
 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.  Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

 

 
 

MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 

2017.gada 3.aprīlī          Nr.3 
 

Sēde sākta plkst. 09.00 

Sēde slēgta plkst. 10.30 
  

Sēdi vada – komisijas vadītājs Vilnis ZOSĀRS 

Sēdi protokolē – Administratīvās nodaļas lietvedības darba speciāliste Ieva MELNUPA-

ANCĀNE 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: Vilnis ZOSĀRS, Armands CIRSIS, Dacis BROSOVS, Aldis 

BONDARS, Valdis BEĻAUNIEKS  

Sēdē nepiedalās komisijas locekļi: Viktors REBLIS 

 
 
 

 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
 

1. Par aļņu un briežu nodarītajiem postījumiem saimniecībā “Ritas”, Mētrienas 

pagastā, Madonas novadā 

ZIŅO: Vilnis ZOSĀRS 

 

  



 

2 

 

 

1. Par aļņu un briežu nodarītajiem postījumiem saimniecībā “Ritas”, Mētrienas pagastā, 

Madonas novadā  

ZIŅO: Vilnis ZOSĀRS 

V.Zosārs informē par 27.03.2017. Madonas novada pašvaldībā reģistrēto SIA 

“MYRTILLUS” iesniegumu par konstatētajiem medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem 

saimniecībā “Ritas”, Mētrienas pagastā, Madonas novadā (zemes vienības kadastra numurs: 

70760020094). Nepieciešamā apsekošanas procedūra dabā tika veikta 2017.gada 31.martā. 

Debatēs piedalās Medību koordinācijas komisijas locekļi Vilnis Zosārs, Armands Cirsis, 

Dacis Brosovs, Aldis Bondars, Valdis Beļaunieks. 

V.Zosārs norāda, ka komisijas locekļi ir izteikuši savus viedokļus, tāpēc jāveic balsojums 

par izskanējušajiem priekšlikumiem. 
 

Noklausījusies V.Zosāra sniegto informāciju, ņemot vērā komisijas locekļu izteiktos 

viedokļus, atklāti balsojot: PAR – 5 (Vilnis ZOSĀRS, Armands CIRSIS, Valdis 

BEĻAUNIEKS, Aldis BONDARS, Dacis BROSOVS), PRET – NAV, ATTURAS - NAV, 

Medību koordinācijas komisija NOLEMJ: 

1. Sniegt informāciju Valsts meža dienestam par nepieciešamību palielināt 

medījamo dzīvnieku (aļņu un briežu) nomedīšanas limitu. 

2. Informēt Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju par konstatēto 

nelikumīgi apmežoto lauksaimniecības zemi SIA “MYRTILLUS” īpašumā 

“Ritas”, Mētrienas pagastā, Madonas novadā. 

 

Pielikumā: 

1. SIA “MYRTILLUS” 27.03.2017. iesniegums par medījamo dzīvnieku 

nodarītajiem postījumiem uz 2 (divām) lapām; 

2. 31.03.2017. akts par medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem uz 1 

(vienas) lapas; 

3. SIA “MYRTILLUS” īpašuma “Ritas” Mētrienas pagastā, Madonas novadā 

zemes robežu plāns uz 1 (vienas) lapas; 

4. Nogabalu raksturojošie rādītāji (zemes vienības apzīmējums Nr.70760020094) 

uz 1 (vienas) lapas;  

5. Mežaudzes koku skaita noteikšanas aprēķins 1.kvartālam, 3.nogabalam uz 1 

(vienas) lapas;  

6. Mežaudzes koku skaita noteikšanas aprēķins 1.kvartālam, 4.nogabalam uz 1 

(vienas) lapas;  

7. Mežaudzes koku skaita noteikšanas aprēķins 1.kvartālam, 6.nogabalam uz 1 

(vienas) lapas. 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                 V.Zosārs  

 
 

         Komisijas protokoliste:             I.Melnupa-Ancāne 


